## I N D E X.

mobile & expertum ad ulceragutturis ex marbo gallico.	ibid.	ad ablationem appetitus à materia cholerica.	ibid.
L.		excellentes ad factorem oris.	ibid.
<b>L</b> icinium in tenesmo & dysenteria.	35.	alia ad idem.	ibid.
dolorem sedans in dysenteria.	ibid.	hepatitis, aschiticis & tictericis conuenienter.	37
aliquid ad idem.	ibid.	ad tympanitem.	ibid.
ad idem pulchrum.	ibid.	in aschite quando est febris & urina rubra.	ibid.
aliquid eccellentius caterius.	ibid.	in aschite ubi non est febris neque urina rubra.	ibid.
Linimentum in morphas subnigras.	ibid.	alia ad idem.	ibid.
aliquid ad idem.	ibid.	ad hydropon elegantem.	ibid.
Lixiuim ad dolorem capitis.	34.	ad pulsuum cordis expertissima.	ibid.
ad dolorem capitis antiquum.	ibid.	ad opillationem splenis.	ibid.
aliquid ad idem.	ibid.	Probata & excellentes ad doibilitatem memoriae.	ibid.
capitis confortatium.	ibid.	Stuporificaria ad dolorem dentium vehementem.	ibid.
pro capite phlegmatico.	ibid.	Stomachica purgantes cholaram & phlegma sine impedimento.	ibid.
aliquid ad idem.	ibid.	contra fumos à stomacho ad eam ad ascendentes, visumque clarificantes.	38
aliquid ad idem.	ibid.	ad factorem oris.	ibid.
Lotus pedum somnifera.	34	ad viscosos humores, & ventositatem stomachi arthetics, podagricos & calculos.	ibid.
aliquid ad idem.	ibid.	ad epilepsiam.	ibid.
... em dentium gingivias putrefactas.	ibid.	ad hydropon calidam & aschitem.	ibid.
secentes.	ibid.	quibus Lanfrancus loquela resituit cuidam mulieri.	ibid.
manuum & pedum elegans contra epilepsiam.	35	contra pestem.	ibid.
O.		ad cholaram & dolorem capitis calidum.	ibid.
<b>O</b> doramentum capitale & cardiale in materia mixta.	35	ad dolorem capitis frigidum.	ibid.
ad dolorem capitis frigidum.	ibid.	elegantes alia ad idem.	ibid.
vultum ad cerebrum frigidum confortandum.	ibid.	ad dolorem capitis melancholicum.	ibid.
cerebrum confortans & ipsius oppillationes profundas aperiens.	36.	ad duritatem splenis & quartanam.	59
aliquid sublime & mirandum ad caput confortandum.	ibid.	ad cholaram elegantem.	ibid.
trahens phlegma à capite.	ibid.	Betonica.	ibid.
aliquid ad idem.	ibid.	ad materiam cholericam, melancholicam adustam elegantiores.	ibid.
ad dolorem capitis frigidum.	ibid.	Pomata quomodo facienda.	52
aliquid expertum & nobile.	ibid.	Pomum odoriferum ad caput frigidum.	51
in dolore capiti calido.	ibid.	odoriferum capitis confortatium, nudum manibus gestandum.	52
aliquid ad idem.	ibid.	Confortatium capitis frigidie.	ibid.
ad tremorem cordis.	ibid.	aliquid	
ad forem capitis calido.	ibid.		
Oleum ad eretionem virga.	36		
P.			
<b>P</b> asta amara ex qua pomata aut pater nos fieri facere potest.	53		
Harmanni.	ibid.		
Pilula ad quartanam febrem.	56